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KOMUNIKAT nr 3
do postępowania nr 28/DU/Z/14

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 28/DU/Z/14 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr  1
Czy wykonawca może dysponować osobami takimi jak: kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w ramach umowy o podwykonawstwo?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że wykonawca może dysponować osobami takimi jak: kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w ramach umowy o podwykonawstwo.


Pytanie nr  2
Czy osoby zatrudnione w ramach umowy o pracę muszą być aktualnie zatrudnione w niepełnym wymiarze godzin?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że osoby zatrudnione w ramach umowy o pracę mogą być aktualnie zatrudnione w niepełnym wymiarze godzin.


[bookmark: _GoBack]Pytanie nr  3
Jakiego typu prace są wykonywane najczęściej w trakcie realizacji przetargu?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że Wszystkie prace wymienione w SIWZ są jednakowo prawdopodobne.
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